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Strona główna  › Katalog produktów › Końcówki do pipet automatycznych

 

Końcówki OMNITIP® do pipet, poj. 1-300 µl,
dł. 58,5 mm, bezbarwne, w pojemnikach typu
rack, sterylne bez filtra.
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Nr katalogowy: 84220 (OM-300-S-RB-C)

Końcówki OMNITIP® do pipet automatycznych wykonane są z najwyższej jakości polipropylenu i
zostały zaprojektowane z myślą o najwyższej jakości obsługi cieczy. Są sterylne.

Końcówki OMNITIP® 300 µl są idealne do pipetowania cieczy w zakresie objętości od 1 µl do 300 µl.
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Doskonale sprawdzają się w badaniach naukowych, pracach diagnostycznych oraz aplikacjach
przemysłowych wymagających wysokiej precyzji. Odpowiednio zaprojektowany kształt kołnierza
końcówki umożliwia współpracę końcówek OMNITIP® z pipetami automatycznymi wielu
producentów.

Elastyczne i cienkie ścianki kołnierza zapewniają doskonałe uszczelnianie się końcówek na trzonie
pipety. Dzięki gładkiej, hydrofobowej powierzchni wewnętrznej, zapewniają wysoką dokładność
dozowania oraz minimalizują starty pobieranego materiału badawczego. Charakteryzują się wysoką
przeźroczystością.

Pakowanie są w pojemnikach typu rack po 96 szt. W jednym opakowaniu znajduje się 10 pojemników
typu rack (960 końcówek).
więcej

 
Nazwa: Końcówki OMNITIP® do pipet, poj. 1-300 µl, dł. 58,5 mm, bezbarwne, w

pojemnikach typu rack, sterylne bez filtra.
Adres: ULPlast Sp. z o.o.

ul. Niekłańska 35/1
03-924 Warszawa

Strona www: www.ulplast.pl
E-mail: marcin.pawlowski@omnitip.pl
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Informacje dnia:  Nowy wzór elektronicznej legitymacji studenckiej Kleszcz to tylko pośrednik Pod
względem leczenia czerniaka Polska w czołówce Europy Przyszłość pszczół zależy od ochrony ich
naturalnych siedlisk Powstała niewidzialna elektroda dla podczerwieni Choroby serca mogą
zaczynać się już w czasie życia płodowego Nowy wzór elektronicznej legitymacji studenckiej Kleszcz
to tylko pośrednik Pod względem leczenia czerniaka Polska w czołówce Europy Przyszłość pszczół
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legitymacji studenckiej Kleszcz to tylko pośrednik Pod względem leczenia czerniaka Polska w
czołówce Europy Przyszłość pszczół zależy od ochrony ich naturalnych siedlisk Powstała
niewidzialna elektroda dla podczerwieni Choroby serca mogą zaczynać się już w czasie życia
płodowego  
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